cerimoniais e operacionais da Câmara Municipal de Santa Maria Madalena, 

compreendendo a confecção de carteiras de identificação, prismas, placas e diplomas em 

aço inox, de acordo com as quantidades e especificações presentes no Termo de 

Referência. 

Valor estimado da contratação: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

Justificativa da Contratação: A medida é necessária, diante das necessidades 

diárias para o uso desta instituição.  

Recebimento de Propostas: As empresas interessadas poderão apresentar 

proposta por até três dias úteis contados da data da publicação desse aviso, por meio do e-